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2017-10-19Barn- och ungdomsnämnden
Jakob Björneke, ordförande
Linda Forssén, sekreterare

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Sammanträde
Tid: 2017-10-26, kl. 13:00 - 17:00

Plats: Lagmannen

Val av protokolljusterare

Fastställande av dagordningen

Ärende Diarienr Notering

Beslutsärenden öppna

1 Internbudget 2018 BOU 2017-17 Sofia Lagerberg

2 Hyresavtal förskola/skola 
Tornhagsskolan 

BOU 2017-605 Christer Gunnarsson

3 Upphandling ny förskola 
Björnbärsvägen, Sturefors

BOU 2017-607 Christer Gunnarsson

4 Förbättrade förutsättningar för 
undervisning och små barns lärande i 
förskolan

BOU 2017-298 Ewa-Britt Löwendahl

Informationsärenden

5 Aktuell information BOU 2017-3

6 Kurser och konferenser BOU 2017-4 Linda Forssén

7 Delegationsanmälan inkomna till 
oktobernämnd

BOU 2017-37 Linda Forssén

8 Handlingar för kännedom till 
oktobernämnd

BOU 2017-46 Linda Forssén

9 Förrättningar 2017 BOU 2017-2 Linda Forssén
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